ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Система менеджмента качества

Канцелярия
стр. 1 из 1

Министерство образования, науки и молодёжной
политики

Краснодарского края
ГБПОУ КК

АРМАВИРСКИЙ
АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ
ПРИКАЗ

O f-и .  ^ 9  Ш '!3 3  0 1 - tb
г. Армавир

Об аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой долэюности
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 г. N 276 о Порядке проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В срок до 18.11.2019 ответственному за аттестацию (Локотковой Е.П.) предоставить
список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой
должности, а так же график проведения аттестации;

2. Рассмотреть действующей рабочей аттестационной группе представления на
педагогических работников в срок до 17.12.2019.

3. Провести заседание аттестационной комиссии техникума с участием педагогических
работников с целью принятия рещения о соответствии, либо несоответствии занимаемой
должности;

4. Результаты аттестации педагогических работников оформить протоколом.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума

Исполнитель Е.П. Локоткова
886137 2 2 2  38

А.П. Полуэктов

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум»
Система менеджмента качества

Канцелярия
стр. 2 из 1

У

СОГЛАСОВАНО
зам. директора по УР

^  О.А. Мартыненко
«18» ноября 2019 г.

ГРАФИК

учУ ж У нГ У У гУ  Р"‘б°™иков государственного бюджетного профессионального образовательного
У р д Краснодарского края «Армавирскии аграрно-технологический техникум», аттестуемых в 2019-2020

учебном году на соответствие занимаемой должности
№
п/п

Ф.И.О. Должность Преподаваемый Сроки аттестации Отметка об
1 Бандурко Андрей Николаевич Преподаватель

______ предмет______
ИшЬопматика HpKHfTnT, ТП1 Q

ознакомлении

Старший методист ГБПОУ КК ААТТ Е.П. Локоткова